

Reklam

HABER / GÜNCEL

21.12.2020 11:13

Güncellenme: 21.12.2020 11:19

Gelecek Partili Nihal Olçok: FETÖ ile mücadele edilmiyor benimle ediliyor



Gelecek Partisi Kurucu Üyesi Nihal Olçok, FETÖ'nün şu anda zirveyi yaşadığını öne sürerek, "FETÖ ile yeterince mücadele edilmiyor. Benimle ediliyor. Bu işle ilgili kim biraz konuşursa onunla mücadele ediliyor" dedi.

Abone ol

Google News

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminde eşi Erol Olçok ve oğlu Abdullah Tayyip şehit olan Nihal Olçok, Olay TV'de İpek Özbey'in sorularına cevap verdi. FETÖ'nün şu anda zirveyi yaşadığını söyleyen Olçok, "Ayaklarının altında dolaşan insanlar artık hapisanelerde. Kurmaylar ortalarda" ifadelerini kullandı.

'İzahını bana kimse yapamaz'

FETÖ borsasının varlığına ilişkin de açıklamalarda bulunan Olçok, "Para ile dönüyor. Hakimler avukatlar aracılığı ile tahliye süreçlerini raporları düzenliyor. Fettah Tamince ile sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın avukatının aynı kişi olmasının izahını bana kimse yapamaz. Eski hukukçu olan belediye başkanlarının FETÖ davalarını gütmesini de kimse bana izah edemez. FETÖ'nün bugün nerde nasıl var olduğunu hala bilinmediğini düşünüyorum. FETÖ ile yeterince mücadele edilmiyor. Benimle ediliyor. Bu işle ilgili kim biraz konuşursa onunla mücadele ediliyor" dedi.

FETÖ ile mücadelede iş dünyası ve siyasete hiç dokunulmadığının altını çizen Olçok, şöyle devam etti:

Neden? Bunun nedeni para. Nurettin Nebati şu anda vakıf başkanı ve geçmişte de Fethullah Gülen'le ilişkisi, fotoğrafları olan biri. Böyle bir fotoğrafı olan daha başka pasif görevde birisi hapse atılabiliyor. Ancak Nurettin Nebati vakıf başkanı yapılıyor. Adalet herkes için aynı işlemeli



FETÖ

nihal ölçök

şehit

erol ölçök

15 temmuz

darbe girişimi

gelecek partisi

ÖNCEKİ HABERLER

5 bilim insanı araştırdı; çocuklar ve kadınlar koronavirüsü bu yüzden hafif atlatıyor

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan CHP'li Özgür Özel'e 250 bin liralık 'diktatör bozuntusu' davası

EPDK'dan elektrik kesintisi kararı! 3 ay boyunca kesilemeyecek

Melenia Trump'tan üvey kızı Ivanka Trump'a ağır hakaretler! Başkanlık sırları ifşa oldu

Son dakika Gaziantep'te hastanedeki patlamada ölenlerin sayısı yükseldi

Suudi Arabistan ulaşım yollarını tamamen kapattı

Suudi Arabistan ulaşım yollarını tamamen kapattı

Durum çok kötü! Dünya genelinde Kovid-19 tespit edilen kişi sayısı 77 milyon 180 bini geçti

EBA giriş saatleri lise 9. 10 ve 11. sınıflar EBA'ya saat kaçta girebilir?

Trabzonspor'da hedef üst sıralar

Trabzonspor'da hedef üst sıralar

6 eksikli Galatasaray'ın konuğu Göztepe

6 eksikli Galatasaray'ın konuğu Göztepe

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi